מדינת ישראל

משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: כ"ג תשרי תשע"ו
6 אוקטובר 2015
תיקנו: 803-05-2015-000060
סימוכין: 803-99-2015-065705

לכבוד
יואב גלנט, שר הבינוי

שלום רב,

הנדון: חוות דעת למניעת ניגוד עניינים - זיקה אל גורמים פרטיים הפועלים בתחום חיפוש והפקה של גז טבעי

סמך: מכתבך אל היועץ המשפטי לממשלה, מיום 29.6.2015